06/03/2025, 08:18

SERENEfﬁQ&A

Extrato por periodo
Cliente: PALMEIRA PREV

Conta: 0057 | 006 | 00000284-4

Data: 06/03/2025 - 08:18
Més: Fevereiro/2025

Periodo: 1 - 28

Extratoe

Data Mov.

03/02/2025
03/02/2025
03/02/2025
03/02/2025
03/02/2025
03/02/2025
06/02/2025
06/02/2025
07/02/2025
07/02/2025
07/02/2025
07/02/2025
07/02/2025
07/02/2025
07/02/2025
07/02/2025
07/02/2025
07/02/2025
10/02/2025
10/02/2025
11/02/2025
11/02/2025
11/02/2025
11/02/2025
11/02/2025
12/02/2025

13/02/2025

https://gerenciador.caixa.gov.br/SlIBCIimprime_ext_periodo.processa?hanataInicio=01/02/2025&hdnDataFinaI=28/02/2025

Nr. Doc.

000000

222508

031227

031540

101275

101275

242822

103537

103537

000001

000001

000001

000001

000001

000001

000000

000001

000002

071103

604314

000001

000001

000001

000001

000001

000001

701400

649472

Historico

SALDO ANTERIOR
APLICACAO

CRED TEV

CRED TEV

ENVIO TED
DOC/TED INTERNET
TAR CX PRG
ENVIO TED
DOC/TED INTERNET
CRED TED

CRED TED

CRED TED

CRED TED

CRED TED

CRED TED

DP DINH AG
CRED.AUTOR
CRED.AUTOR
CRED TEV
APLICACAO

CRED TED

CRED TED

CRED TED

CRED TED

CRED TED

CRED " TED!
DEB.AUTOR.

APLICACAO

Ger.e:nciador___ CA:IXa

Valor

0,00
1.976.450,00 D
280,00 C
150.000,00 C
72.000,00 D
12,00 D
1.578,05 D
80.000,00 D
12,00 D
1.146,31 C
2.163,02C
1.450,65C
1.450,65 C
166,51 C
242,64 C
3.751,89'C
53.908,70 C
57.549,96 C
82.000,00 C
68.000,00 D
8.941,38 C
27.107,94 C
3.504,31 C
12.978,30 C
47.583,37 C
8.459,68 C
202.692,71 D

110.400,00 D

Saldo
2.048.635,50 C
72.185,50 C
72.465,50 C
222.465,50 C
150.465,50 C
150.453,50 C
148.875,45 C
68.875,45 C
68.863,45 C
70.009,76 C
72.172,78 C
73.623,43 C
75.074,08 C
75.240,59 C
75.483,23 C
79.235,12 C
133.143,82 C
190.693,78 C
272.693,78 C
204.693,78 C
213.635,16 C
240.743,10 C
244.247,41 C
257:225,71.C
304.809,08 C
313.268,76 C
110.576,05 C

176,05 C

112



06/03/2025, 08:18

13/02/2025 131136 CRED TEV
13/02/2025 131636 CRED TEV
18/02/2025 181141 CRED TEV
19/02/2025 524215 APLICACAO
25/02/2025 000000 MANUT CTA
26/02/2025 000001 CRED TED
26/02/2025 000001 CRED TED
26/02/2025 000001 CRED TED
26/02/2025 000001 CRED TED
26/02/2025 000001 CRED TED
26/02/2025 000001 CRED TED
27/02/2025 300760 RESGATE
27/02/2025 000001 CRED TED
27/02/2025 242822 DB FOL PAG
28/02/2025 000001 CRED TED
28/02/2025 281532 CRED TEV
28/02/2025 281533 CRED TEV
28/02/2025 281534 CRED TEV
28/02/2025 281535 CRED TEV
28/02/2025 281535 CRED TEV
28/02/2025 281539 CRED TEV
28/02/2025 281540 CRED TEV

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hanatalnicio=01/02/2025&hdnDataFinal=28/02/2025

Ger.e:nciador___CA:lXa

54.664,52 C
23.134,34 C
162.523,97 C
240.300,00 D
69,00 D
823.642,01 C
36.294,37 C
104.290,00 C
215.056,00 C
187.843,88 C
4.610,25 C
437.000,00 C

790,56 C

1.806.060,10 D

17.360,78 C
30.448,36 C
5.301,85C
39.564,20 C
19.033,21C
106.357,73:C
29.056,79 C

16.894,09 C

54.840,57 C
77.974,91 C
240.498,88 C
198,88 C
129,88 C
823.771,89 C
860.066,26 C
964.356,26 C
1.179.412,26 C
1.367.256,14 C
1.371.866,39 C
1.808.866,39 C
1.809.656,95 C
3.596,85 C
20.957,63 C
51.405,99 C
56.707,84 C
96.272,04 C
115.305,25 C
221.662,98 C
250.719,77 C

267.613,86 C

22
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CAIXA

Nome da Agéncia

PALMEIRA DOS INDIOS, AL

Fundo

CAIXA_FI BRASIL IRF-M1 TP RF

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%)
0,9977 2,2611
Administradora
Nome

Caixa Econdmica Federal

Cliente

Nome
PALMEIRA PREV

Analise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentag¢io
Historico

Saldo Anterior

Aplicacdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagio

Codigo  Operagdo Emissdo

0057 5464

CNPJ do Fundo
10.740.670/0001-06

Nos Ultimos 12 Cota em:
Meses(%) 31/01/2025
9.9778 3,75166100

Enderego

06/03/2025

Inicio das Atividades do Fundo
28/05/2010

Cota em:
28/02/2025

3,78909300

CNPJ da

Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Administradora

Vista,

Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300

CPF/CNPJ

Conta Corrente

00.360.305/0001-
04

06.005.055/0001- 0006.000000000284-MEs/Ano  Folha

70 4

Data da Avaliag¢do

Valor em R$
9.379.412,79C
2.395.150,00C
437.000,00D
113.979,17C

0,00

0,00

0,00
11.451.541,96C

0,00

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Histoérico
03/02 APLICACAO
10/02 APLICACAO
13/02 APLICACAO
19/02 APLICACAO
27/02 RESGATE

IRRF

IOF

about:blank

Valor RS
1.976.450,00C
68.000,00C
110.400,00C
240.300,00C
437.000,00D

0,00

0.00

02/2025 01/01

Qtde de Cotas
2.500.069,377219
637.499,152008
115.330,239186

3.022.238,290041

Qtde de Cotas
526.550,372417
18.075,073755
29.286,010253
63.587,695582
115.330,239186

1/2



06/03/2025, 08:19 CAIXA - Extrato de Fundos

Dados de Tributac¢io Rendimento Base IRRF
0,00 0,00
Informacoes ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
pratica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servigos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibi¢io do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impresso e postagem

dos extratos, vocé contribui para preservacio do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, comparega a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servi¢o de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 - 726 Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300
0101

Ouvidoria: Endereco Eletronico:

0800 725  https:/wwwl .caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
7474

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

TMPRINIR RETORMAR FECHAR

about:blank
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https://autoatendimento.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessa...

G332060859304034009
Extrato de Conta Corrente 06/03/2025 09:02:03
Cliente - Conta atual
Agéncia 136-8
Contacorrente  14687-0 | P S M P | PALMEIRA PREV
:ﬁ?ﬁ? do 01/02/2025 até 28/02/2025
Lancamentos
m ovli::r:é fto! bal al:’r:éete Histérico Documento Valor R$ Saldo
15/01/2025 Saldo Anterior co0C
03/02/2025 + TED-Crédito em Conta 34.601.026 72.000,00 C
03/02/2025 + Transferéncia enviada 550.136.000.006.134 2.360,00 D
03/02/2025 + Transferéncia enviada 550.136.000.019.664 487,80 D
03/02/2025 + Transferéncia enviada 550.136.000.037.547 1.762,44 D
03/02/2025 + Transferéncia enviada 553.140.000.037.456 714,00 D
03/02/2025 + TED TransfEletr.Disponiv 20.301 2.000,00 D
03/02/2025 + TED Transf.Eletr.Disponiv 20.302 1.518,00 D
03/02/2025 + TED TransfEletr Disponiv 20.303 620,37 D
03/02/2025 + TED TranstEletr.Disponiv 20.304 2.653,65D
03/02/2025 + TED TransfEletr.Disponiv 20.305 1.762,44 D
03/02/2025 + TED Transf.Eletr Disponiv 20.306 3.000,00 D
03/02/2025 + Pagamento de Boleto 20.307 95,73D
03/02/2025 + Tar DOC/TED Eletrénico 870.341.100.001.439 12,00D
03/02/2025 + Tar DOC/TED Eletrdnico 870.341.100.001.440 12,00D
03/02/2025 + Tar DOC/TED Eletrénico 870.341.100.001.441 12,00 D
03/02/2025 + Tar DOC/TED Eletrdnico 870.341.100.001.442 12,00 D
03/02/2025 + Tar DOC/TED Eletrénico 870.341.100.001.443 12,00D
03/02/2025 + Tar DOC/TED Eletrénico 870.341.100.001.444 12,00D
03/02/2025 + BB Previden RF Fluxo 780 54.953,57 D 000C
04/02/2025 + Transferéncia enviada 550.136.031.027.117 23.169,66 D
04/02/2025 + Pagamento de Boleto 20.401 571,20D
04/02/2025 + Pagamento de Boleto 20.402 235,00D
04/02/2025 + BB Previden RF Fluxo 780 23.97586 C 0,00C
06/02/2025 + TED-Credito em Conta 33.870.161 80.000,00 C
06/02/2025 + Transferéncia enviada 550.136.000.012.761 5.541,01D
06/02/2025 + Transferéncia enviada 550.136.000.012.761 28,80D
06/02/2025 + Transferéncia enviada 550.136.000.012.761 36,00D
06/02/2025 + Transferéncia enviada 550.136.000.012.761 76.590,83 D
06/02/2025 + Pgto conta dgua 20.601 65,06 D
06/02/2025 + BB Previden RF Fluxo 780 226170 C 0,00C
13/02/2025 + Transferéncia enviada 555.740.000.059.459 8.000,00 D
13/02/2025 + Impostos 21.301 1.790,56 D
13/02/2025 + BB Previden RF fiuxo 780 9.790,56 C 0,00C
18/02/2025 + Transferéncia enviada 550.136.000.033.606 2.100,00 D
18/02/2025 + Pagamento de Boieto 21.801 112,850
18/02/2025 + BB Previden RF Fluxo 780 2.212,85C 0,00C
28/02/2025 SALDO 0.00C

*%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA *#%

Transacdo efetuada com sucesso por: JB525076 ADRAILTON BERNARDO DA SILVA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

06/03/2025, 09:02
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(G332060859304034010
% Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 06/03/2025 09:02:24
Cliente
Agéncia 136-8
Conta 14687-0 | P S M P | PALMEIRA PREV
Més/ano referéncia FEVEREIR0O/2025
BB PREVID RF IRF-M - CNPJ: 7.111.384/0001-69
Data Histérico Valor  Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota Saldo cotas
31/01/2025  SALDO ANTERIOR 389,52 49,370897
28/02/2025  SALDO ATUAL 391,85 49,370897 49,370897
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 389,52
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 2,33
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
I0F (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 2,33
SALDO ATUAL = 391,85
Valor da Cota
31/01/2025 7,889581453
28/02/2025 7,936865589
Rentabilidade e e
No més 0,5993
No ano 3,1507
Ultimos 12 meses 3,6927
BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/01/2025 SALDO ANTERIOR 45,04 14,947992
03/02/2025 APLICAGAO 54.953,57 18.230,900176 3,014309193 18.245,848168
04/02/2025 RESGATE 23.975,86 7.950,429818 3,015668404 10.295,418350
Aplicagdo 23/12/2024 34,25 11,358148
Aplicagao 30/12/2024 10,83 3,589844
Aplicagdo 03/02/2025 23.930,78 7.935,481826
06/02/2025 RESGATE 2.261,70 749,366380 3,018149815 9.546,051970
Aplicagdo 03/02/2025 2.261,70 749,366380
13/02/2025 RESGATE 9.790,56 3.236,301226 3,025231373 6.309,750744
Aplicagéo 03/02/2025 9.790,56 3.236,301226
18/02/2025 RESGATE 2.212,85 730,495257 3,029246225 5.579,255487
Aplicagéo 03/02/2025 2.21285 730,495257
28/02/2025 SALDO ATUAL 16.961,66 5.579,255487 5.579,255487
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 45,04
APLICAGOES (+) 54.953 57
RESGATES (-) 38.240,97
RENDIMENTO BRUTO (+) 204,02
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
I0F (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 204,02
SALDO ATUAL = 16.961,66
Valor da Cota B
31/01/2025 3.012876808
28/02/2025 3,040128824
Rentabilidade e e e S e e
No més 0,9045
No ano 1,8585

Uttimos 12 meses 10,0359

TransagZo efetuada com sucesso por: JB525076 ADRAILTON BERNARDO DA SILVA
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
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Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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